

**NF-12044/1/2019-ESTT-NFRA**

**भारत सरकार/Government of India**

**राष्ट्रीय वित्तीय रिपोर्टिंग प्राधिकरण/National Financial Reporting Authority**

7-8वीं मंजिल, हिंदुस्तान टाइम्स हाउस,

कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली

04.09.2023

**OFFICE ORDER**

In terms of the provisions contained in Section 5(1) of the Right to Information Act, 2005 the following officers are Central Public Information officer (CPIO) in respect of National Financial Reporting Authority, until further orders:

- (I) Sh. Mritunjay Singh, DGM
- (II) Sh. Manish Misra, DGM
- (II) Sh. Simardeep Singh Ahuja, DGM
- (IV) Ms. Swati Singla, AGM

2. Ms. Vidhu Sood, Secretary NFRA is First Appellate Authority (FAA) in accordance with the provisions contained in Sections 19 (1) of the Right to Information Act, 2005 until further orders.

  
4/9/23

**(Vineet Kumar Mishra)**  
**Assistant Manager, NFRA**

To

The officers concerned

Copy to:

1. O/o Chairperson, NFRA
2. O/o Sh. Praveen Kumar Tiwari, Member, NFRA
3. O/o Ms. Smita Jhingran, Member, NFRA
4. O/o Ms. Vidhu Sood, Secretary, NFRA
5. Sh. Gaurav Saini, AM with a request to upload the Office Order under the RTI column on the website of NFRA with caption "Designation of CPIO and First Appellate Authority in respect of NFRA.
6. Guard File- 2023

NF- 12044/1/2019- ESTT-NFRA

भारत सरकार

राष्ट्रीय वित्तीय रिपोर्टिंग प्राधिकरण

7-8वीं मंजिल, हिंदुस्तान टाइम्स हाउस,  
कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली  
दिनांक 04.09.2023

**कार्यालय आदेश**

सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 5 (1) में उल्लिखित प्रावधानों के अनुसार, निम्नलिखित अधिकारी अगले आदेश तक राष्ट्रीय वित्तीय रिपोर्टिंग प्राधिकरण के संबंध में केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी होंगे:-

- (I) श्री मृत्युंजय सिंह, उप महाप्रबंधक
- (II) श्री मनीष मिश्र, उप महाप्रबंधक
- (III) श्री सिमरदीप सिंह अहूजा, उप महाप्रबंधक
- (IV) सुश्री स्वाति सिंगला, सहायक महाप्रबंधक

2. सुश्री विधु सूद, सचिव, राष्ट्रीय वित्तीय रिपोर्टिंग प्राधिकरण, सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 19 (1) में उल्लिखित प्रावधानों के अनुसार, अगले आदेश तक प्रथम अपील प्राधिकारी हैं।



(विनीत कुमार मिश्र)

सहायक प्रबंधक, राष्ट्रीय वित्तीय रिपोर्टिंग प्राधिकरण

सेवा में

संबंधित अधिकारी

प्रतिलिपि:

1. अध्यक्ष, राष्ट्रीय वित्तीय रिपोर्टिंग प्राधिकरण का कार्यालय।
2. श्री प्रवीण कुमार तिवारी, सदस्य, राष्ट्रीय वित्तीय रिपोर्टिंग प्राधिकरण का कार्यालय।
3. सुश्री स्मिता झिंगरान, सदस्य, राष्ट्रीय वित्तीय रिपोर्टिंग प्राधिकरण का कार्यालय।
4. सुश्री विधु सूद, सचिव, राष्ट्रीय वित्तीय रिपोर्टिंग प्राधिकरण का कार्यालय।
5. श्री गौरव सैनी, सहायक प्रबंधक को इस अनुरोध के साथ कि इस आदेश को राष्ट्रीय वित्तीय रिपोर्टिंग प्राधिकरण के संबंध में 'केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी और प्रथम अपील प्राधिकारी का पदनाम' शीर्षक से राष्ट्रीय वित्तीय रिपोर्टिंग प्राधिकरण की वेबसाइट पर आरटीआई कॉलम में अपलोड किया जाए।
6. गार्ड फाइल-2023